
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED93038-318C-46A7-9F87-74F2BC233006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 1 Dochody Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 256,47 318,63 1 575,10 

 75495  Pozostała działalność 1 256,47 318,63 1 575,10 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 256,47 318,63 1 575,10 

801   Oświata i wychowanie 269 251,00 14 418,74 283 669,74 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 14 418,74 14 418,74 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 14 418,74 14 418,74 

852   Pomoc społeczna 575 081,00 1 899,00 576 980,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 452,00 1 899,00 12 351,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 452,00 1 899,00 12 351,00 

855   Rodzina 2 810 906,00 -10 244,00 2 800 662,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 547 300,00 -11 744,00 1 535 556,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 535 000,00 -11 744,00 1 523 256,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

Razem: 24 948 047,33 6 392,37 24 954 439,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED93038-318C-46A7-9F87-74F2BC233006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 248 890,41 0,00 8 248 890,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 549 900,00 0,00 549 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 700,00 10 000,00 67 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
 01095  Pozostała działalność 195 490,41 0,00 195 490,41 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 191 657,26 -191 657,26 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 191 657,26 191 657,26 

750   Administracja publiczna 3 026 647,34 318,63 3 026 965,97 
 75011  Urzędy wojewódzkie 209 031,47 318,63 209 350,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 417,60 -19,60 3 398,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 318,63 1 818,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 627,07 19,60 18 646,67 

801   Oświata i wychowanie 5 952 682,22 14 418,74 5 967 100,96 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 14 418,74 14 418,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 279,52 14 279,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 139,22 139,22 

852   Pomoc społeczna 1 143 627,00 1 899,00 1 145 526,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 420,00 1 899,00 19 319,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 420,00 1 899,00 19 319,00 

855   Rodzina 2 778 956,00 -10 244,00 2 768 712,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 546 000,00 -11 744,00 1 534 256,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 529 935,00 -11 744,00 1 518 191,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED93038-318C-46A7-9F87-74F2BC233006. Podpisany Strona 1



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
926   Kultura fizyczna 54 200,00 0,00 54 200,00 

 92695  Pozostała działalność 54 200,00 0,00 54 200,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

Razem: 27 622 782,53 6 392,37 27 629 174,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED93038-318C-46A7-9F87-74F2BC233006. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 14 418,74 14 418,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 418,74 14 418,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 418,74 14 418,74 

855   Rodzina 2 728 306,00 -10 244,00 2 718 062,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 535 000,00 -11 744,00 1 523 256,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 535 000,00 -11 744,00 1 523 256,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

Razem: 3 354 184,41 4 174,74 3 358 359,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED93038-318C-46A7-9F87-74F2BC233006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Wydatki Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 195 490,41 0,00 195 490,41 

 01095  Pozostała działalność 195 490,41 0,00 195 490,41 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 191 657,26 -191 657,26 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 191 657,26 191 657,26 
801   Oświata i wychowanie 0,00 14 418,74 14 418,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 418,74 14 418,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 279,52 14 279,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 139,22 139,22 

855   Rodzina 2 728 306,00 -10 244,00 2 718 062,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 535 000,00 -11 744,00 1 523 256,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 529 935,00 -11 744,00 1 518 191,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
Razem: 3 354 184,41 4 174,74 3 358 359,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED93038-318C-46A7-9F87-74F2BC233006. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

